به فرض اگر کنگره
نتیجه الکترال کالج را تا دو هفته قبل از تحلیف تأیید نکند، ترامپ می تواند از کاخ سفید
خارج نشود، در چنین صورتی، باید منتظر تعیین تکلیف در پروسه آن بود، تا آن مدت هم

کسی نمی تواند درباره بیرون راندن ترامپ از کاخ سفید کاری کند.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

دوشنبه 19 آبان 1399 23 ربیع ااول 1442 9 نوامبر2020

8 صفحه سال هفد هم شماره 4495

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز